

ООО "ТАТРЕГИОНМЕТАЛЛ"						13.03.18
Цены указаны с НДС. Тел. 8(84371)4-41-24						
г.Зеленодольск ул.Новостроительная д.2 (ост.Швейная) trmzd@mail.ru						
Работаем пн-пт 8.00-17.00, сб 9.00-13.00, без обеда, воскресенье - выходной.						
Лист горячекатаный	цена за лист	длина	ширина	рез 1 м	1 рез	
Лист ПВЛ-406 (2,9*1,2)	2933	2,9	1,2	не режем		
Лист г/к 1,9мм (2,1*1)	1628	2,1	1	50	50	
Лист г/к 2мм (2,5*1,25)	2499	2,5	1,25	50	62,5	
Лист г/к 3мм (2,5*1,25)	3531	2,5	1,25	65	81,25	
Лист г/к 3мм (2,5*1,25) рифленный чечев	3705	2,5	1,25	65	81,25	
Лист г/к 4мм (6*1,5)	13750	6	1,5	100	150	
Лист г/к 5мм (6*1,5)	16776	6	1,5	125	187,5	
Лист г/к 6мм (6*1,5)	20132	6	1,5	150	225	
Лист г/к 8мм (6*1,5)	26842	6	1,5	200	300	
Лист г/к 10мм (6*1,5)	33552	6	1,5	250	375	
Лист холоднокатанный	цена за лист	длина	ширина			
Лист 0,5мм оцинкованный (2,5*1,25)	762	2,5	1,25			
Лист х/к 0,8мм (2*1)	704	2	1			
Лист х/к 1мм (2,5*1,25)	1308	2,5	1,25			
Лист х/к 1,2мм (2,5*1,25)	1569	2,5	1,25			
Лист х/к 1,5мм (2,1*1)	1386	2,1	1			
Лист х/к 1,5мм (2,2*1) 2шт	1373	2,2	1			
Лист х/к 1,5мм (2,5*1,25)	1980	2,5	1,25			
Лист х/к 1,8мм (2,1*1)	1638	2,1	1			
Лист х/к 2мм (2,5*1,25)	2640	2,5	1,25			
Уголок	цена за метр	длина	цена 1 реза			
Уголок 25*25ст3	59,00	6,05м	6р			
Уголок 25*25ст3 неконд	48,50	6,05м	6р			
Уголок 25*25ст4	75,00	6м	6р			
Уголок 32*32ст3	75,00	6,05м	8р			
Уголок 32*32ст4	98,50	6,05м	8р			
Уголок 35*35ст4	107,00	6м	8р			
Уголок 40*40ст4	122,50	12,05м	10р			
Уголок 45*45ст4	142,10	12,05м	12р			
Уголок 50*50ст4	155,00	12м	15р			
Уголок 63*63ст5	240,60	6,05м/12,05м	18р			
Уголок 75*75ст5	284,20	12,05м	20р			
Уголок 90*90ст6	410,70	12м	22р			
Уголок 90*90ст7	472,40	12,05м	22р			
Уголок 100*100ст7	535,00	12,05м/немерн	23р			
Уголок 100*100ст8	604,00	12,05м	23р			
Уголок 125*125ст8	764,40	12,05м	25р			
Двутавр, Балка	цена за п/м	длина	цена 1 реза			
Балка 12	598,00	12,05м	50р			
Балка 14	712,40	12м	50р			
Швеллер	цена за п/м	длина	цена 1 реза			
Швеллер 6,5	343,90	12м	10р			
Швеллер 8	412,00	12,05м	15р			
Швеллер 10	506,10	12,05м	20р			
Швеллер 12	611,00	12м	25р			
Швеллер 14	726,40	12,05м	30р			
Швеллер 16	841,90	12,05м	35р			
Швеллер 18	957,60	12,05м	40р			
Арматура, проволока отожженная	цена за п/м	длина	цена 1 реза			
Проволока 1,2мм/отож	70р/кг	мотки	ГОСТ 3282-74			
Проволока 3мм/отож	60р/кг	мотки	ГОСТ 3282-74			
Проволока 5мм/отож	57р/кг	мотки	ГОСТ 3282-74			
Проволока 6мм/отож	57р/кг	мотки	ГОСТ 3282-75			
Арматура А-3 6 35ГС	11,00	6м	3р			
Арматура А-3 8 35ГС	18,80	6м	4р			
Арматура А-3 10 35ГС	30,00	11,75м	6р			
Арматура А-3 12 35ГС	40,50	11,75м	8р			
Арматура А-3 14 35ГС	52,10	11,75м	10р			
Арматура А-3 16 35ГС	68,00	11,75м	12р			
Сетка Рабица оцинк. 1,8мм 50*50 10*1,5м	980	рулон				
Круг	цена за п/м	длина	цена 1 реза			
Круг 6,5	12,90	6,1м	3р			
Круг 8	18,40	6м	4р			
Круг 10 неконд	21,00	6м/12м	6р			
Круг 10	28,20	11,75м	6р			
Круг 12	40,50	11,75м	8р			
Круг 14	50,90	11,7м	10р			
Круг 16	66,40	11,75м	12р			
Круг 20	98,80	11,7м	15р			
Квадрат	цена за п/м	длина	цена 1 реза			
Квадрат 8	31,00	6м/немерн	3р			
Квадрат 10	39,20	6м/немерн	4р			
Квадрат 12	53,70	6м/немерн	5р			

Квадрат 14	73,20	6м	6р
Квадрат 16	95,50	6,05м	8р
Квадрат 20	159,90	6,05м	15р
Полоса	цена за п/м	длина	цена 1 реза
Полоса 20*4	34,00	6,05м	4р
Полоса 25*4	40,50	6,05м	4р
Полоса 30*4	45,20	6м	5р
Полоса 40*4	64,20	6м	6р
Полоса 50*4	74,60	6м	7р
Полоса 100*6	237,50	5,82м	30р
Трубы водогазопроводные электросварные (внутр.диаметр) ГОСТ 3262-75			
	цена за п/м	длина	цена 1 реза
Труба 15ст2,8 (21,3) полдюймовая	66,70	6м	6р
Труба 20ст2,8 (26,8) трехчетвертная	88,50	6м	8р
Труба 25ст2,8 (33,5) дюймовая	109,20	6м	10р
Труба 32ст2,8 (42,3) дюйм с четвертью	135,30	10м	12р
Труба 40ст3,0 (48,0) полтора дюйма	159,90	6м	15р
Трубы водогазопроводные оцинкованные			
Труба оц. 15ст2,8 (21,3) полдюймовая	100,70	7,85м	6р
Труба оц. 20ст2,8 (26,8) трехчетвертная	130,20	7,85м	8р
Труба оц. 25ст2,8 (33,5) дюймовая	166,00	7,85м	10р
Труба оц. 32ст2,8 (42,3) дюйм с четвертью	214,00	7,85м	12р
Труба оц. 40ст3,0 (48,0) полтора дюйма	260,70	7,85м	15р
Трубы электросварные прямошовные (наружн.диаметр) ГОСТ 10704/10705			
	цена за п/м	длина	цена 1 реза
Труба 57ст3	194,70	11,4м	20р
Труба 57ст3,5	217,20	10м	20р
Труба 76ст3	259,20	11,4м	25р
Труба 89ст3	305,30	11,4м	30р
Труба 102ст3,5	402,00	11,8м	30р
Труба 108ст3,5	424,00	11,45м	35р
Труба 114ст4	510,00	11,8м	35р
Труба 127ст4	570,20	11,8м	40р
Труба 133ст4 2шт	598,40	11,8м	40р
Труба 159ст4	751,60	11,4м	50р
Трубы стальные квадратные ГОСТ 8639-82			
	цена за п/м	длина	цена 1 реза
Труба проф 15*15ст1,5	36,00	6м	5р
Труба проф.20*20ст1,5	47,70	6м	6р
Труба проф.20*20ст1,5 Дуга 6м для теплиц	400,00	за 1шт	
Труба проф.20*20ст2	56,10	6м	6р
Труба проф 25*25ст1,5	58,80	6м	8р
Труба проф 25*25ст2	70,60	6м	8р
Труба проф 30*30ст1,5	71,90	6м	10р
Труба проф 30*30ст2	86,30	6м	10р
Труба проф 40*40ст1,5	97,70	6м	12р
Труба проф 40*40ст2	118,30	6м	12р
Труба проф 40*40ст3	162,30	6м	12р
Труба проф 50*50ст1,5	119,30	6м	15р
Труба проф 50*50ст2	150,20	6м	15р
Труба проф 60*60ст2	182,20	6м	20р
Труба проф 60*60ст3	253,60	6м	20р
Труба проф 80*80ст2	245,60	6м	25р
Труба проф 80*80ст3	344,40	12м	25р
Труба проф 80*80ст4	450,70	12м	25р
Труба проф 100*100ст3	442,00	12м	30р
Труба проф 100*100ст4	580,20	12м	30р
Труба проф 120*120ст4	698,30	12м	40р
Труба проф 140*140ст4	845,00	12м	50р
Труба проф 160*160ст5	1176,00	12м	60р
Трубы стальные прямоугольные ГОСТ 8639-82			
	цена за п/м	длина	цена 1 реза
Труба проф 30*15ст1,5	55,70	6м	5р
Труба проф 30*20ст1,5	58,70	6м	6р
Труба проф 40*20ст1,5	68,00	6м	8р
Труба проф 40*20ст1,5 Дуга 6м для теплиц	540,00	за 1шт	
Труба проф 40*20ст2	86,30	6м	8р
Труба проф 40*25ст1,5	78,50	6м	10р
Труба проф 40*25ст2	94,40	6м	10р
Труба проф 50*25ст1,5	88,70	6м	12р
Труба проф 50*25ст2	110,20	6м	12р
Труба проф 60*30ст2	134,50	6м	15р
Труба проф 60*40ст1,5	123,50	6м	18р
Труба проф 60*40ст2	150,20	6м	18р
Труба проф 60*40ст3	207,70	6м	18р
Труба проф 80*40ст2	182,20	6м	20р
Труба проф 80*40ст3	253,60	6м	20р
Труба проф 80*60ст3	299,00	6м	25р
Труба проф 100*50ст3	335,00	6м/12м	30р
Труба проф 120*80ст4	571,90	12м	50р

не гнем

СКИДКИ!! При покупке на сумму: от 10 000 руб - 1%, от 50 000 руб - 2%, от 100 000 руб - 3%